平成17年２月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役社長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７）

問合せ先 取締役管理本部長 植 松 政 臣

（ TEL. 054－281－4888）

当社株式のマーケットメイク銘柄からオークション銘柄への移行についてのお知らせ

当社株式のジャスダック証券取引所市場における売買方式につきまして、マーケットメイ

ク方式による取引からオークション方式による取引へ移行する申請手続きを行いましたので

お知らせいたします。

記

移行予定日 平成 17 年３月 18 日（金）

※マーケットメイク方式による取引は平成 17 年３月 17 日（木）までとなる予定です。

以上